
Produkta īpašības

Lielisks materiāls: Tiek atlasīti papeļu žurnāli ar atbilstošu augšanas ciklu ar skaidru graudu un
vienmērīgu tekstūru, kas nodrošina dēļu izturību un stabilitāti.

Augsts vides aizsardzības standarts: Apstrādes laikā tiek stingri kontrolēta ķīmisko vielu
izmantošana, kas atbilst starptautiskajiem vides standartiem un aizsargā jūsu un jūsu ģimenes
veselību.

Laba apstrādes veiktspēja: Viegli sagriezt, urbt, grebt un citas apstrādes operācijas, lai
apmierinātu jūsu vajadzības pēc dažādiem radošiem dizainiem, neatkarīgi no tā, vai tas ir mēbeļu
izgatavošana （termo reljefa mēbeļu dēlis）, Dekoratīvi priekšmeti vai arhitektūras komponenti viegli.

Dažādi izmēri: Nodrošiniet jūsu izvēlei dažādus standarta izmērus, kā arī atbalstiet pielāgotus
izmērus, lai izpildītu dažādu projektu individuālās prasības.
Bagātīga virsmas apstrāde: mēs varam nodrošināt baltu grunti un citu virsmas apstrādi, kā arī varam
pielāgot krāsu atbilstoši jūsu vajadzībām, lai izpildītu dažādas estētiskās un praktiskās pielietojuma
prasības.

Laba aizsardzības veiktspēja: Tam ir noteikta ūdensnecaurlaidīga, anti-skrāpēšanas un anti-
insecta veiktspēja, kas pagarina produkta kalpošanas laiku un samazina uzturēšanas izmaksas.

（Ķīnas termoaplāna koka vairumtirdzniecība）

Produktu priekšrocības

Gaisma kā spalva, darbaspēka taupīšanas apstrāde: blīvums tikai 0,42 g/cm³, par 30% vieglāks
nekā ozols, vairāk darbaspēka taupīšanas un griešanas.

Tieša tekstūra, vērtība tiešsaistē: Dabiskā vieglā krējuma krāsa mīkstas koka graudi, viegli

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Deep-embossed-carbonized-poplar-planks.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Carbonized-poplar-styled-deep-embossed-wood-panels.html


pielāgojami Skandināvijas stilam, baļķu stilam, rūpnieciskajam stilam.

Viegli apstrādājams, iesācējiem draudzīgs: skujkoku īpašības, manuāla/mehāniska apstrāde bez
spiediena, gludas griešanas malas bez raupjuma.

Videi draudzīga sertifikācija, vairāk miera: FSC ilgtspējīga mežsaimniecības sertifikācija nav
obligāta, samazinot zemes slogu un papildinot kvalitāti

( Ķīnas termiski apstrādāti cietā koka paneļi)

Ekskluzīvas priekšrocības

Nulles formaldehīda saistības: Videi draudzīgu līmju izmantošana, izmantojot SGS testu, mātes
un mazuļu ģimenes var būt pārliecinātas par lietošanu.

Īpaši stabila žāvēšana: Ūdens saturs tiek stingri kontrolēts ar 8%-12%, pretaplūšanu un
deformāciju, kas kopīga gan ziemeļu, gan dienvidu reģioniem.

Vienas pieturas pielāgošana: Lāzera gravēšana, formas griešana, partijas krāsošana - nosauciet
pieprasījumu, mēs "liksim tam notikt!

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-direct-carbonized-poplar-wood-board-source.html



